2

                                                                                 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2017 г.                                                                                                № 531

                                                     город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 30 ноября 2016 года № 1552  «О проведении ежедневной универсальной ярмарки муниципальным
унитарным предприятием Темрюкского района Краснодарского
края «Центральный рынок» на территории Темрюкского
городского поселения Темрюкского района»
В целях уточнения почтового адреса места нахождения ярмарки,              реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об         основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории        Краснодарского края» и на основании письма муниципального унитарного предприятия Темрюкского района Краснодарского края «Центральный рынок» от 4 апреля 2017 года № 66 «Об уточнении адреса универсальной ярмарки»       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации              Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 30 ноября 2016  года №1552 «О проведении ежедневной универсальной ярмарки                     муниципальным унитарным предприятием Темрюкского района                  Краснодарского края  «Центральный рынок» на территории Темрюкского      городского поселения Темрюкского района», заменив слова «г. Темрюк,                  ул. Ленина, пл.Терлецкого» на слова «г. Темрюк, ул. Ленина, 163, г. Темрюк, ул. Ленина, 163 А, г. Темрюк, ул. Ленина, 163 Б».
2. Ведущему специалисту (по организационным  вопросам и              взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района (Игнатенко)            обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Темрюкского                       городского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления «О проведении ежедневной универсальной ярмарки муниципальным унитарным предприятием              Темрюкского района Краснодарского края «Центральный рынок» на             территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района»         возложить на заместителя главы Темрюкского городского  поселения          Темрюкского района С.В.Сайгашкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов